

## Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1713872676833

Data: 01.05.2024

Denumirea COP : **Materiale de construcții, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/presta	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Suma Primaria
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>Lotul nr.1 Vopsea</b>											
44100000-1	Vopsea alchidică. <b>albă</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	437	107.00	128.40	46759.00	56110.80		MD31TRPD AA30000000 375100		
	Vopsea alchidică. <b>cafeniu-deschis</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b>	cutie	186	99.00	118.80	18414.00	22096.80				
	Vopsea alchidică. <b>cafeniu-galben</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	77	99.00	118.80	7623.00	9147.60				
	Vopsea alchidică. <b>cafeniu-închis</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	65	99.00	118.80	6435.00	7722.00				
	Vopsea alchidică. <b>gri deschis</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b>	cutie	51	101.00	121.20	5151.00	6181.20				
	Vopsea alchidică. <b>gri închis</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	14	99.00	118.80	1386.00	1663.20				
	Vopsea alchidică. <b>albastru-deschis</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	85	101.00	121.20	8585.00	10302.00				
	Vopsea alchidică. <b>albastru-închis</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	67	99.00	118.80	6633.00	7959.60				
	Vopsea alchidică. <b>galbena</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	101	107.00	128.40	10807.00	12968.40	în termen de 30 zile din data			

Vopsea alchidică. <b>galben deschis</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b>	cutie	19	99.00	118.80	1881.00	2257.20	înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Vopsea alchidică. <b>verde</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	130	99.00	118.80	12870.00	15444.00			
Vopsea alchidică. <b>roșie</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b>	cutie	58	107.00	128.40	6206.00	7447.20			
Vopsea alchidică. <b>neagră</b> . Baza alchidică. Consum normat(g/m2)100-180. Destinație: pentru lemn,beton,metal. Greutatea : cutia <b>2,7 - 2,8 kg</b> .	cutie	12	99.00	118.80	1188.00	1425.60			
Diluant (sticla 0.9 l) (разбавитель)	sticla	237	23.00	27.60	5451.00	6541.20			
Dizolvant (sticla 0.9 l) (растворитель)	sticla	166	24.00	28.80	3984.00	4780.80			
Bezîr (sticlă0.9 l)	sticla	46	56.00	67.20	2576.00	3091.20			
Vopsea acrilică pentru pereți și tavane Ulyta Biel Sniezka Mat	galeata	4	184.00	220.80	736.00	883.20			
Vopsea lavabilă albă (водоэмульсия) galeata 10 litri	galeata	23	184.00	220.80	4232.00	5078.40			
Vopsea lavabilă fașad ( galeata14kg) фасадная	galeata	53	265.00	318.00	14045.00	16854.00			
Vopsea lavabilă (краска водоэмульсионная) galeata 10 litri	galeata	24	184.00	220.80	4416.00	5299.20			
Vopsea lavabilă fașad (водоэмульсия, фасадная) (galeata 10 l)	galeata	20	265.00	318.00	6360.00	7632.00			
Vopsea lavabilă albă (водоэмульсия) (galeata 10 l) echivalent	galeata	26	260.00	312.00	5200.00	6240.00			
Coler culoarea Ocru	buc	15	21.00	25.20	546.00	655.20			
Coler culoarea Oliva	buc	15	21.00	25.20	315.00	378.00			
Coler culoarea persic	buc	30	21.00	25.20	630.00	756.00			
Coler culoarea bej	buc	1	21.0	25.20	21.00	25.20			

**Total lot** **182450.00**

**209270**

**Lotul nr. 2 Betocontact**

44100000-1	Betocontact 10 l	galeata	4	270.0	324.00	1080.00	1296.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	

**Total lot** **1080.00**

**1253.33**

**Lotul nr. 3 Var, ciment, nisip**

44100000-1	Var stins (sac 10 kg.)	sac	92	55.0	66.00	5060.00	6072.00	în termen de 30 zile din data	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Praf de var stins(известь Пушонка) 20 kg	sac	1	100.0	120.00	100.00	120.00			
	Var nestins (sac 20 kg)	sac	16	146.0	175.20	2336.00	2803.20			
	Ciment M 550 (sac 40 kg)	sac	128	85.0	102.00	10880.00	13056.00			
	Ciment 400 (sac 40 kg)	sac	3	80.0	96.00	240.00	288.00			

Ciment 500 (sac 40 kg)	sac	30	81.0	97.20	2430.00	2916.00	înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Nisip ( sac 25 kg )	sac	15	13.0	15.60	195.00	234.00			
Nisip (sac 40 kg)	sac	60	17.0	20.40	1020.00	1224.00			
Nisip	tona	1	400.0	480.00	400.00	480.00			
Nisip (sac 50 kg)	sac	150	20.0	24.00	3000.00	3600.00			

**Total lot** **25661.00** **29100**

**Lotul nr. 4 Tencuială**

44100000-1	Glet pentru finisaje fine la interior Sniezka 27 kg	sac	4	430.0	516.00	1720.00	2064.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100
	Concentrat de Grund(Грунтовый концентрат) 5 l	buc	2	76.0	91.20	152.00	182.40		
	Tencuiala pe baza de ipsos MP-75 sac 30kg	sac	37	112.0	134.40	4144.00	4972.80		
	Tencuiala pe baza de ipsos MP-75 sac 35kg	sac	10	112.0	134.40	1120.00	1344.00		
	Tencuiala (шпаклёвка) sac 25 kg	sac	24	62.0	74.40	1488.00	1785.60		
	Tencuiala (шпаклёвка) sac 30 kg	sac	5	75.0	90.00	375.00	450.00		
	Tencuială (шпак. финиш) sac 25 kg	sac	29	107.0	128.40	3103.00	3723.60		

**Total lot** **12102.00** **13551.66**

44100000-1	Adeziv pentru faianta si constructii 25 kg	sac	10	60.0	72.00	600.00	720.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100
------------	--	-----	----	------	-------	--------	--------	---	----------------------------------

**Total lot** **600.00** **833.33**

**Lotul nr. 6 Şuruburi**

44100000-1	Şuruburi de lemn 0,55 mm	buc	183	0.15	0.18	27.45	32.94	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100
	Şuruburi de lemn 0,75 mm	buc	100	0.25	0.30	25.00	30.00		
	Şuruburi de lemn 0,70 mm	buc	133	0.20	0.24	26.60	31.92		
	Şuruburi de lemn 0,35mm	buc	983	0.10	0.12	98.30	117.96		
	Şuruburi 0,50 mm	buc	101	0.15	0.18	15.15	18.18		
	Şuruburi autofiletant 3,5x3,5	buc	100	0.80	0.96	80.00	96.00		
	Piuliță Ø16 (гайка Ø16 )	buc	10	2.00	2.40	20.00	24.00		
	Şuruburi Ø16 (болт Ø16 )	buc	6	10.00	12.00	60.00	72.00		

**Total lot** **352.50** **1227.2**

**Lotul nr. 7 Furtun, sifon, țevă de polipropilena, cot de canalizare**

44100000-1	Furtun gradina PVC 20mm	m	50	15.00	18.00	750.00	900.00	în termen de	MD31TRPD AA30000000 375100
	Furtun pentru apa ( mama+mama) Destinatie Pentru baterii Lungime (mm) 600 Material Cauciuc cu impletitura din otel inoxidabil Presiune (bar) 20	buc.	21	34.00	40.80	714.00	856.80		

	Furtun pentru apa (tata+mama) Destinatie pentru baterii Lungime (mm) 600 Material Cauciuc cu impletitura din otel inoxidabil Presiune (bar) 20	buc.	21	34.00	40.80	714.00	856.80	30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Sifon pentru WC	buc.	81	50.00	60.00	4050.00	4860.00			
	Sifon pentru lavuar	buc.	91	60.00	72.00	5460.00	6552.00			
	Cot de canalizare (Отвод ПВХ ф. 110 x 45°)	buc	30	16.00	19.20	480.00	576.00			
	Cot de canalizare (Отвод ПВХ ф. 110 x 90°)	buc	30	16.00	19.20	480.00	576.00			

**Total lot** **12648.00**

**17617.5**

**Lotul nr. 8 Robinete**

44100000-1	Robinet apă rece/caldă 15/20	buc	56	160.00	192.00	8960.00	10752.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100		
	Robinet apă cu sferă și fluture	buc	7	120.00	144.00	840.00	1008.00				
	Robinet cu jumătate de rotație (кран полуоборотный)	buc	9	160.00	192.00	1440.00	1728.00				

**Total lot** **11240.00**

**13799.17**

**Lotul nr. 9 Linoleum**

44100000-1	Lenoleum (culoare Gri deschis, imitație de lemn) (Grosimea - 2,5 mm, lățimea - 3 m)	m2	1,300	100.00	120.00	130000.00	156000.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
------------	---	----	-------	--------	--------	-----------	-----------	--	----------------------------------	--

**Total lot** **130000.00**

**159666.67**

**Lotul nr. 10 Placă lemnoasă, cherestea**

44100000-1	Placa lemnoasa OSB 3 (12x1250x2500 mm) rezistentă la umeditate	buc	50	200.00	240.00	10000.00	12000.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100		
	Lemn/cherestea (доска)-03	m3	3	4000.00	4800.00	12000.00	14400.00				
	Lemn/cherestea (доска)-05	m3	3	4000.00	4800.00	12000.00	14400.00				

**Total lot** **24000.00**

**35625.00**

**Lotul nr. 11 Colț din fier**

44100000-1	Colț din fier (Уголок металлический) 25 мм x 25 мм x 3 мм / 1м	m	120	22.50	27.00	2700.00	3240.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
------------	--	---	-----	-------	-------	---------	---------	--	----------------------------------	--

**Total lot** **2700.00**

**2700.00**

**Lotul nr. 12 Mecanism pentru rezervor**

44100000-1	Mecanism pentru rezervor Рем.комплект для бочка унитаза (боковой)	buc	95	56.00	67.20	5320.00	6384.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100
------------	---	-----	----	-------	-------	---------	---------	--	----------------------------------

**Total lot** **5320.00**

**5541.67**

**Lotul nr. 13 Pensule, rulouri**

44100000-1	Rulou 50 mm multicolor cu mâner	buc	3	16.00	19.20	48.00	57.60	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100
	Rulou 18 cm fără mâner	buc	6	16.00	19.20	96.00	115.20		
	Rulou 10 cm fără mâner	buc	3	4.00	4.80	12.00	14.40		
	Rulou 10 cm cu mâner	buc	3	12.00	14.40	36.00	43.20		
	Rulou 18 cm cu mâner	buc	3	28.00	33.60	84.00	100.80		
	Rulou 25 cm cu mâner	buc	21	32.00	38.40	672.00	806.40		
	Pensulă de vopsit pentru calorifer	buc	14	8.00	9.60	112.00	134.40		
	Pensulă moale lată și plată (кисть флейцевая)	buc	39	11.00	13.20	429.00	514.80		
	Pensulă de vopsit 5*4 cm	buc	59	5.00	6.00	295.00	354.00		
	Pensulă de vopsit 5*8 cm	buc	24	8.00	9.60	192.00	230.40		
	Pensule de vopsit 3*12 cm	buc	61	24.00	28.80	1464.00	1756.80		
	Pensulă de vopsit 5 cm	buc	26	6.00	7.20	156.00	187.20		
	Pensule de vopsit 6 cm	buc	69	7.00	8.40	483.00	579.60		
	Pensulă de vopsit 8 cm	buc	30	8.00	9.60	240.00	288.00		
	Pensule de vopsit 10 cm	buc	34	11.00	13.20	374.00	448.80		
Pensulă pentru spoire (văruire) 150*50	buc	26	30.00	36.00	780.00	936.00			
Pensulă pentru spoire (văruire) 170*70	buc	29	16.00	19.20	464.00	556.80			

**Total lot** **5937.00**

**6503.33**

**Lotul nr. 14 Spaclu (cuțit de chit)**

44100000-1	Spaclu 80 mm	buc	2	8.00	9.60	16.00	19.20	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000
	Spaclu 100 mm	buc	8	9.00	10.80	72.00	86.40		
	Spaclu 150 mm	buc	8	10.00	12.00	80.00	96.00		
	Spatulă 18 cm	buc	5	12.00	14.40	60.00	72.00		
	Spatulă 35 cm	buc	3	20.00	24.00	60.00	72.00		

**Total lot** **288.00**

**510.83**

**Lotul nr. 15 Tablă de metal**

44100000-1	Tablă de metal 2,50m *1,25m, grosimea 4 mm	buc	35	1620.00	1944.00	56700.00	68040.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
<b>Total lot</b>						<b>56700.00</b>				
<b>Lotul nr. 16 Priză</b>										
44100000-1	Priză internă euro (albă, neagră)	buc	51	22.50	27.00	1147.50	1377.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Priză internă euro albă	buc	5	12.00	14.40	60.00	72.00			
<b>Total lot</b>						<b>1207.50</b>				
<b>Lotul nr. 17 Întrerupător</b>										
44100000-1	Întrerupător exterior euro, mono (alb, negru)	buc	5	15.00	18.00	75.00	90.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Întrerupător intern euro, mono, (alb, negru)	buc	35	22.00	26.40	770.00	924.00			
	Întrerupător automat 1P 16A	m	40	26.00	31.20	1040.00	1248.00			
	Întrerupător automat 1P 20A	m	43	26.00	31.20	1118.00	1341.60			
<b>Total lot</b>						<b>3003.00</b>				
<b>Lotul nr. 18 Cablu electric, starter</b>										
44100000-1	Cablu electric PVS 3*2,5mm	m	200	17.00	20.40	3400.00	4080.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Cablu electric PVS 3*1,5	m	300	9.00	10.80	2700.00	3240.00			
	Cablu prelungitor 15 m cu 3 celule (удлиннитель 15 м на 3 ячейки)	buc	9	140.00	168.00	1260.00	1512.00			
	Starter Lumineco LE S22	buc	230	5.00	6.00	1150.00	1380.00			
<b>Total lot</b>						<b>8510.00</b>				
<b>Lotul nr. 19 Electrozi</b>										
44100000-1	Electrozi 2 mm 2,5 kg	cutie	2	145.00	174.00	290.00	348.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Electrozi 3 mm 2,5 kg	cutie	5	100.00	120.00	500.00	600.00			
	Electrozi 2 mm	kg	20	54.00	64.80	1080.00	1296.00			
	Electrozi 3,2 mm(Supertit Fin)	cutie	4	260.00	312.00	1040.00	1248.00			
	Electrozi 3 mm	kg	83	50.00	60.00	4150.00	4980.00			
<b>Total lot</b>						<b>7060.00</b>				
<b>Lotul nr. 20 Cauciuc tehnic</b>										

10208.33

1243.33

4712.5

10458.33

6496.67

44100000-1	Cauciuc tehnic (техническая резина) 3-5 ml	kg	20	85.00	102.00	1700.00	2040.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
<b>Total lot</b>						<b>1700.00</b>				
<b>Lotul nr. 21 Lacăt, miez de lacăt</b>										
44100000-1	Miez de lacată, 5 chei (сердцевина для замка)	buc	125	29.00	34.80	3625.00	4350.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Lacăt cu broască interioară cu 5 chei (врезной замок с сердцевинной)	buc	20	136.00	163.20	2720.00	3264.00			
	Lacăt suspendat 70 mm (echivalent Extra MPN) (замок навесной)	buc	22	36.00	43.20	792.00	950.40			
	Lacăt suspendat 50 mm (echivalent Extra MPN) (замок навесной)	buc	8	19.00	22.80	152.00	182.40			
<b>Total lot</b>						<b>7289.00</b>				
<b>Lotul nr. 22 Cuie</b>										
44100000-1	Cuie 20 mm	kg	2	28.00	33.60	56.00	67.20	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Cuie 40 mm	kg	12	28.00	33.60	336.00	403.20			
	Cuie 50 mm	kg	2	28.00	33.60	56.00	67.20			
	Cuie 60 mm	kg	12	18.00	21.60	216.00	259.20			
	Cuie 100 mm	kg	12	18.00	21.60	216.00	259.20			
	Cuie pentru foi de ardezie (шиферные)	kg	15	24.00	28.80	360.00	432.00			
<b>Total lot</b>						<b>1240.00</b>				
<b>Lotul nr. 23 Plinta pentru podea</b>										
44100000-1	Plinta pentru podea (stejar grafit 2500x25x60mm)	buc	16	27.00	32.40	432.00	518.40	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Plinta pentru tavan I 60x60	buc	25	29.00	34.80	725.00	870.00			
<b>Total lot</b>						<b>725.00</b>				
<b>Lotul nr. 24 Scaun WC, lavuar</b>										
44100000-1	Scaun WC compact din ceramică , Tip amplasare: De podea, Latime: 35 cm Lungime: 66 cm Inaltime: 81.5 cm, Mod de evacuare a apei:Doua butoane Capac wc și rezervor, inclus	buc	33	900.00	1080.00	29700.00	35640.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100	
	Scaunul WC pentru copii, compact din ceramică, cu capac și rezervor, lățime -31 cm, lungime -55 cm, înălțime - 69 cm (Унитаз детский с бочком, напольный, компакт, с крышкой)	buc	33	1140.00	1368.00	37620.00	45144.00			

1916.67

8616.67

2239.17

987.5

	Lavoar cu piedistal Adincimea (cm) 41 Culoarea-alb Forma-semicirculara Tip-cu piedistal	buc	33	390.00	468.00	12870.00	15444.00				
<b>Total lot</b>										<b>80190.00</b>	<b>100375</b>
<b>Lotul nr. 25 Foi de ardezie</b>											
44100000-1	Foi de ardezie (шифер волновой, 8 волн) 1,75x1,13x6 mm	foi	100	125.00	150.00	12500.00	15000.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100		
<b>Total lot</b>										<b>12500.00</b>	<b>12916.67</b>
	<b>TOTAL</b>									<b>657370.53</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: **Gutu Vladislav** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **Salonica SRL Adresa: str. Decebal 125a, mun. Balti**